

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

**sekretariat** 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

**NIP:** 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

Myślenice, dnia 08.08.2023r.

**Do wszystkich  
Wykonawców**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022 poz. 1710 z póź. zm.), którego przedmiotem są dostawy artykułów i drobnego sprzętu medycznego wielorazowego użytku. Nr sprawy 26/TP/23.

**(1) Pytania Wykonawcy pierwszego:**

**Pytanie nr 1**

**Dotyczy poz. 3**

Ze względu na zakończenie produkcji dozowników tlenowych A 21 w. VII, prosimy o dopuszczenie dozowników tlenowych w. III z oddzielnym pojemnikiem wielokrotnego użytku.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w wersji III dozowniki tlenowe z oddzielnym pojemnikiem wielokrotnego użytku.**

**Pytanie nr 2**

**Dotyczy poz. 14**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie materaca p/odleżynowego bąbelkowego z pokrowcem zmywalnym o wymiarach: 200 x 90 x 7 cm (± 10%).

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 3**

**Dotyczy umowy § 1 ust. 4**

Ogłoszone postępowanie nosi nazwę „Dostawa artykułów i drobnego sprzętu medycznego wielorazowego użytku”, w związku z czym wnosimy o zmianę w zakresie § 1 ust. 4 dotyczącą przedmiotu umowy.

W umowie jest: „... i nie dokonania przez Zamawiającego **zakupu rękawic jednorazowych** ...”

**Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis § 1 ust. 4 w brzmieniu:**

Dopuszcza się możliwość złożenia przez Zamawiającego zamówienia w ilości mniejszej niż wynikająca z załącznika nr 1 w okresie obowiązywania umowy, bez prawa dochodzenia jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy w przypadku niezrealizowania powyższej wartości w okresie obowiązywania niniejszej umowy i nie dokonania przez Zamawiającego zakupu **produktów stanowiących przedmiot zamówienia** określonych w załączniku do umowy, przy czym minimalna wartość zamówienia wynosi 60 %.

**Pytanie nr 4**

**Dotyczy umowy § 3 ust. 9**

Zwracamy się z prośbą o modyfikację w zakresie § 3 ust. 9 w następujący sposób: „*W przypadku nieterminowych realizacji dostaw lub dostaw niezgodnych pod względem towaru bądź ilości z zamówieniem – będzie naliczana przez Zamawiającego kara w wysokości 0,5% wartości zamówionego, a niedostarczonego towaru.*”

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.**

## Pytanie nr 5

### Dotyczy umowy § 3 ust. 12

W związku z faktem, iż zwyczajowo suma kar umownych wynosi maksymalnie do 20% (art. 436 pkt.3 Ustawy PZP), prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów umowy w zakresie § 3, ust. 12 w sposób następujący:

*„Możliwa do zastosowania maksymalna wysokość zastrzeżonych w ramach niniejszej umowy kar umownych nie może przekroczyć 20% wartości brutto umowy, o której mowa w § 1 ust. 3.”*

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.**

### Pytania Wykonawcy drugiego:

Prosimy o wydzielenie z pakietu poz. 3, 30, 53, 59 do oddzielnego zadania. Wydzielenie pozycji 3, 30, 53, 59 z pakietu pozwoli na zwiększenie konkurencyjności, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie Wykonawców oraz pozwoli Państwu na pozyskanie bardziej korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela poszczególnych pozycji z zamówienia.**

2. Prosimy o dookreślenie w poz. 53 jakiego rozmiaru gwintu butelki wymaga Wykonawca.

**Odpowiedź: Zamawiający usuwa poz. 53 z zamówienia. Obowiązujący załącznik nr 1 w załączeniu do niniejszych wyjaśnień.**

3. Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w poz. 53 butelki kompatybilne z zaoferowanymi dozownikami w poz. 3 oraz poz. 59?

**Odpowiedź: Zamawiający usuwa poz. 53 z zamówienia. Obowiązujący załącznik nr w załączeniu do niniejszych wyjaśnień.**

4. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w poz. 3, 30, 53, 59 zaakceptują dostawę towaru za pośrednictwem firmy kurierskiej bez instalacji i uruchomienia? Na podstawie dostarczonych instrukcji obsługi, wykwalifikowany personel medyczny jest w stanie samodzielnie zamontować, sprawdzić i użytkować urządzenia. Ponadto usługa montażu i uruchomienia sprzętu znacznie zwiększy cenę jednostkową sprzętu. Rezygnacja z tych wymagań wpłynie korzystnie na wartość oferty ze względu na brak konieczności delegowania pracownika do wykonania tych czynności.

**Odpowiedź: Tak**

5. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści dostarczenie faktury VAT w wersji papierowej (wraz z towarem) do każdego zamówienia częściowego?

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów postanowień umowy.**

**Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SWZ, podczas sporządzania oferty**

Podpis.....

---

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)

.....